АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023 № 548

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 23.11.2021 № 2985

На  основании  письма  управления  по  учету  и  распределению  жилой

площади  администрации  города  Владимира  от  17.01.2023  №  17-01/78

постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от 23.11.2021 № 2985 «Об утверждении Плана передачи местной религиозной

организации  православный  Приход  Свято-Николо-Галейского  храма  города

Владимира Владимирской Епархии Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат) находящегося в собственности муниципального образования город

Владимир имущества религиозного назначения» (с изменениями, внесенными

постановлением  администрации  города  Владимира  от  07.07.2022  №  2877)

следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы  администрации  города  Попова  В.Л.,  первого  заместителя  главы

администрации города Гарева В.А., заместителя главы администрации города

Серегина Г.С.».

1.2. В пункте 1 приложения:

1.2.1.  В  строке  1  графы  «Мероприятия»  слова  «мкр.Юрьевец,

ул.Михалькова,  д.1,  кв.41,  кадастровый  номер  33:22:014040:4351»  заменить

словами «ул.Грибоедова, д.1, кв.8, кадастровый номер 33:22:032099:109».

1.2.2.  В  строках  5,  6  графы  «Мероприятия»  слова  «мкр.Юрьевец,

2

ул.Михалькова, д.1, кв.41» заменить словами «ул.Грибоедова, д.1, кв.8».

1.2.3.  В  графе  «Сведения  об  источнике  и  размере  финансового

обеспечения  мероприятий»  слова  «269  тыс.руб.»  заменить  словами

«573,76 тыс.руб.».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы  администрации  города  Попова  В.Л.,  первого  заместителя  главы

администрации города Гарева В.А., заместителя главы администрации города

Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов